
НОВОМОСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

Про оголошення конкурсу на зайняття 
вакантних посад державної служби 
та умови проведення конкурсу

Відповідно до статей 22, 23 Закону України «Про державну службу», 
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 
року № 246 (із змінами) та наказом Національного агентства України з питань 
державної служби від 04.06.2020 № 94-20 «Про затвердження Порядку 
визначення спеціальних вимог до осіб, які претендують на зайняття посад 
державної служби категорій «Б» і «В»,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорії «Б» - начальника юридичного відділу апарату Новомосковської 
районної державної адміністрації Дніпропетровської області, начальника 
відділу з питань мобілізаційної та оборонної роботи апарату Новомосковської 
районної державної адміністрації Дніпропетровської області, заступника 
начальника відділу освіти, молоді, спорту та охорони здоров'я 
Новомосковської районної державної адміністрації Дніпропетровської області 
та начальника управління архітектури та містобудування Новомосковської 
районної державної адміністрації Дніпропетровської області.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби категорії «Б» - начальника юридичного відділу апарату 
Новомосковської районної державної адміністрації Дніпропетровської 
області, начальника відділу з питань мобілізаційної та оборонної роботи 
апарату Новомосковської районної державної адміністрації 
Дніпропетровської області, заступника начальника відділу освіти, молоді, 
спорту та охорони здоров'я Новомосковської районної державної

м. Новомосковськ



адміністрації Дніпропетровської області та начальника управління 
архітектури та містобудування Новомосковської районної державної 
адміністрації Дніпропетровської області, що додаються.

3. Встановити кінцевий строк подання інформації для участі в конкурсі: 
14.04.2021.

4. Провести конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії «Б» начальника юридичного відділу апарату Новомосковської 
районної державної адміністрації Дніпропетровської області, начальника 
відділу з питань мобілізаційної та оборонної роботи апарату Новомосковської 
районної державної адміністрації Дніпропетровської області, заступника 
начальника відділу освіти, молоді, спорту та охорони здоров'я 
Новомосковської районної державної адміністрації Дніпропетровської області 
та начальника управління архітектури та містобудування Новомосковської 
районної державної адміністрації Дніпропетровської області 20.04.2021 у 
приміщенні Новомосковської районної державної адміністрації 
Дніпропетровської області за адресою: вул. Шевченка, буд. 7, 
м. Новомосковськ Дніпропетровської області.

5. Виконуючій обов’язки начальника відділу управління персоналом 
апарату райдержадміністрації Маміній О.В.:

1) розмістити цей наказ про оголошення конкурсу та умови його 
проведення в електронній формі (скановану копію наказу у форматі pdf та 
умови проведення конкурсу у форматі docx) не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дати підписання наказу через особистий кабінет на 
Єдиному порталі вакансій державної служби НАДС за електронним 
посиланням: career.gov.ua.

2) оприлюднити результати конкурсу Новомосковської районної 
державної адміністрації Дніпропетровської області не пізніше 45 календарних 
днів з дня оприлюднення інформації про проведення конкурсу.

6. Контроль щодо виконання цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату
райдержадміністрації Світлана САМОРОДСЬКА


